quele chose , te à perpétuel mémoire Se fer

meté , nous auons fait sceller ces présentes

lettres de nostre Seel. Donné à Fontainebliaut

Tan de grâce mcccxiii. ou mois de Iuillet-

Sur le replj par le Seigneur de Cbambll , ér par

1' Árcediacre de Brie. Guy. Regisirata .

_ ,. _ Extrait de /* original gardé au Trésor des Chartes

Edit. PariJ. du Roj ^ Luette , Contrats de Mariages

soli des Grands , N. 3».

tls , qu<e contrabendo inter nos & Catefinam

ipfam matrimonio obfijlebant , in contraSu ipsius

matrimonij Intendemes dictam Caterinam nunc

Constantinopolitanam Imperatficem iuxta ma-

rltalis confuttudinem largitatis de dotarij consti

tutions feeundum morem optantium in tallbus bo~

norare decenter , ipfi Caterinar Imperatrici pree-

fenti & recìpienti Gomitatum nostrum Acerra-

rum fitum l» Regno Siciliae citra Farum in Iu-

ftielaratu Terre Laborls , cum ciuitatlbus vil-

lit , caftrls , fortellicils , tafallbus , demanlls ,

iurìfdictionibus , iuribus , territoriìs , flarcìis , &

pertinentìis fuis omnibus ér fingulls pro reddit»

feu valore annui reddìtus vnciarum aurl mille

dueentarum ponderis generalls in dotarium , do

tarij nomine , 6r ex causa , & pro dotario In Se-

renìffmì Princlpis Domlnl Philippi Francorum

Régis Illustris , ac aliorum multorwn PrlncipUm ,

Magnatum , & Nobìlìum prttsentìa , constituì-

mus , tradimus , damus , & etlam ajfignamus

prafatum Dominum Carolum patron eiusdem

Catirìnét pro ea elusque nomine , & pro parte

inuestlentes plene atque folemniter de codent . Hoc

tamen exprejsm adìeSo , quod fi forte Comìtatus

inuenìretur dtSi annui mille dueentarum vnCia-

mm aurl non esse valeris , nos illud totum In

quo inuenìretur annuus ipsius Comìtatus reddìtus

de bulufmodi vnciarum mille dueentarum déesse ,

supplere , stabdire , & affignare ipfi Caterinae Im

peratrici , vsque ad totaîcm , integram , & per-

fetlam ipsarum vnciarum mille dueentarum (uni-

mam In bonis feudallbus allìs ipfi Comitatul pro-

xïmis ejficacìter teneamur , id prafato Domino

nostro Régi pro dicta Caterina nepte sua stipu

lant! folemniter promittentes . Et fi forfitan de

fettum Ipsum , fi quìt tjfet , nos cafti altquo sup-

plendum nequaquam duxrrlmus, volUmUs quod

hteredes nostri ìllum supplerè omnìmode ad quam-

cumque requlfitionem dì8a Caterinsè , vel alte-

rlus pro eadem Infallibilìter teneantur , ad Id

eos pr*scntlbus eflkacìtcr obllgantes , & promit-

tentes insuper per not neflrosque pra-satos ban

des , tir fucccjsores sub relìgione per nos cerpora-